

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/szampon-z-kolagenem-i-elastyna-250-ml-krzem-limba-p-3114.html>

## Szampon z Kolagenem i Elastyną 250 ml Krzem Limba

Cena	<b>24,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>SZAMPON Z KOLAG</b>
Producent	<b>Krzem Limba FIRMA "LIMBA" kosmetyki krzemowe</b>

### Opis produktu

SZAMPON STWORZONY POD NADZOREM DR HAB TUSZYŃSKIEGO

szampon rekomendowany do włosów przetłuszczających się i kręconych. Pozostawia skórę głowy w idealnej kondycji. Po umyciu, włosy stają się błyszczące i lekkie. Nie elektryzują się. Regularne stosowanie szamponu reguluje wydzielanie się sebum. Nie powoduje zmian alergicznych i podrażnień.

#### Dodatkowe informacje:

KRZEM - pierwiastek nieodzowny dla każdego organizmu od wielu pokoleń był znany i wykorzystywany przez medycynę ludową. Wywary z ziół niesuszonych o dużej zawartości krzemu były stosowane do leczenia różnych stanów zapalnych, trądziku różowatego, schorzeń skóry, grzybic, łupieżu, kruchości paznokci, wypadania włosów i innych. Podstawową bazą chemiczną wszystkich „kosmetyków krzemowych” jest KWAS ORTOKRZEMOWY –  $H_4SiO_4 \cdot nH_2O$ . KRZEM usuwa z komórek toksyczne substancje, poprawia kondycję tkanki łącznej, wzmacnia zdolność obronną organizmu przeciw zakażeniom, zwiększa wytrzymałość tkanki kostnej, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się całego organizmu człowieka, usuwa podrażnienia i stany zapalne na skórze, szczególnie w okolicach szyi i ust, poprawia wygląd skóry, zapobiega przedwczesnemu zwiótnieniu skóry, usuwa wszelkie stany zapalne spowodowane niedoborem kwasu krzemowego, ogranicza wypadanie włosów i przyspiesza ich wzrost, zwiększa wytrzymałość paznokci i wpływa na ich wzrost. Od niedawna nie trzeba robić wywarów, bo pojawiły się kosmetyki krzemowe opracowane przez profesora Wacława Tuszyńskiego a produkowane przez firmę „LIMBA” Kosmetyki te są zupełnie inne. Nie zawierają hormonów ani żadnych zbędnych chemikaliów. Są rewelacyjnie dobre. Ich zastosowanie jest bezpiecznie, nie ma przeciwwskazań przy ich użyciu. Nie powodują uczuleń i mogą być stosowane przez alergików. NIE SĄ TESTOWANE NA ZWIERZĘTACH. Kosmetyki te działają odmiennie niż dotychczas znane. Nie wnoszą do organizmu zbędnych substancji, natomiast usuwają z komórek złoży i substancje toksyczne. Otwierają drogę do dyfuzji tlenu, – przez co regenerują skórę. Zwiększają komfort życia, dając uczucie poprawy zdrowia i dobrego samopoczucia, usuwają wady związane z wiekiem. Powodują wygładzenie i wyczyszczenie skóry, uwydatniają jej delikatność, naturalność i piękno. Wszystkie wyroby są przebadane dermatologicznie i mają atesty.

#### Skład:

Aqua, disodium laureth sulfosuccinate, sodium silicate, sodium benzoate, citric acid, gelatin, parfum, methylchlorisothiazolinone, methylisothiazolinone.

#### Sposób użycia:

UWAGA! PRZED UŻYCIEM WSTRZAŚNIIJ! Na wilgotne włosy nałóż niewielką ilość szamponu. Delikatnie wmasuj w skórę głowy i włosy. Po chwili, dokładnie spłucz pod ciepłą wodą. Czynność można powtórzyć. Szampon do codziennej pielęgnacji.